vor pmo intro: sus in corde sonare. q si in
 cor sonare dubitauer? Elaias te doceat vbi
 legit. Cor meuz ad Doab sonabit. Fir ra
 men vt no auertat a se r qdammodo rap
 fiat. Sic igit sermo noster hic de illis qbus
 loqitur de q puerit ad cor. Nonne qso scit
 cor se amare. se gaudere. se dolere. se ppati. r
 ita de reliqs: Scit inqna no p opinionez.
 no p sola fide. s p expimentale noticia. qua
 le i altera trassfundere phas no habz nisi for
 san incitatioe quadā r pmonitoe p notas s
 boz vl signoz. Cognoscitur rursus huius
 modi vor (no e dubiu) a deo r ab oibz qbz
 ipe voluerit reuelare. r hoc vel in vbo vl in
 pprio genere. vl in supnaturali qdā lumie.
 quēadmodū credim? fieri sepi? in beas. tā
 mutuo loquētibz qz nostra desideria no au
 dirent. Cognoscit ampli? hec vor p qsdaz
 opiniones seu pecturas. qnqz p autoritatē
 dicētis de senobis vel scribētis vl innuētis.
 quādoqz p siles in nobis affectōes genitas
 ab obiectis vtriusqz silibz pntatis. Dum
 incōninentes duo respiciūt virginē fors pul
 cherrimā si libidinosa sit in corde cuiuspi
 am phas est argumētari q sit aut esse possit
 in altero. no aliter de duobz vtuosis et p op
 positū. vnde puerbiū sumptū ē. Infantes
 in vna passiōe de omnibz ceteris ita putat.
 Hinc sapiens: intellige que sunt primi tui
 et teipso. Postremo p anim? et his passio
 nibz quas circa vicia sensit aliqñ. quas in
 sup circa primos quotidiana colligit erpi
 entia valet pcludere varias esse voces illas
 quas dei cultoribz audit attribui. vt est illd
 Quā magna multitudo dulcedis tue dñe
 quā abscondisti timētibz te. Et illd. Nihil
 dulcius qz respicere i mādati altissimi. Et
 illud christi. Venite ad me oēs. Et sequit.
 Et inuenietis requiē animabz vestris. Ju
 gū em meū suauē est et on? meū leue. Dicta
 deniqz doctoꝝ ad anagogicos excessus exer
 citatoꝝ qbus no credere/desipere est. r quos
 imitari nolle/stulticia r insipientia cordis si
 r dum pater celest? traxerit ad christū. Nā
 ista est ppria musica et sciētia christianorū.
¶ Canticordū marie fuit fm omnē artē mu
 sice suauissime doctissimeqz modulatum.
 Sane si spūscūs replens aplos docuit
 eos omnē veritatē. si eoz corda afflata scō
 spiritu. voces diuersas intonat. fantur dei
 magnalia. Si rursus maria fm Damas. a
 nullo vincit illustriū. Si ampli? fm Dio
 nysij traditōez/lex diuinitatis ē vt ois inferi

orū pfectio sit eminenti? in supioribz. cū ma
 ria fuerit p grām sublimata nedū sup mul
 eres et hoies. sed sup oēs angeloz chozds.
 quis ab ea musicalē i summo noticiā nega
 uerit? Nolum? idcirco suadere deuotis qui
 bus loqmur vt se tradāt musicalibz artibz
 seculi cognoscēdis. Curiositas enī culpabi
 lis hec esset in multis. s si obuenerit cogni
 tio/vl et studio iuuetutis. vel aliū de faciliē
 sine detrimento exercitiū sanctoris/no abijci
 ant donū dei. sed et opibz gētiliū r egiptioꝝ
 ditati/seruiāt et illis deo r ad laudē suam/
 omnia/gliamqz cōuertāt. ¶ Canticordū ma
 rie fuit aptatū fm omnē tēp? nūc saltare nūc
 plāgere. Saltare sicut in epithalamio salo
 mōis. plāgere sicut in trenis hieremie. Se
 patus enī fuit marie spūs ab omni ptagiōe
 carnalis amoris quē cāticoꝝ vba sonāt. Et
 hoc in laqueū pedibz insipientiū. in foueā et
 in viscū cū carne r sanguine cū fantasīs se
 ruū viri et femie/ si tamē blādimentis carna
 liū nuptiaz cor suū dederit his cāticis. Ita
 qz sicut apud deū no est masculū aut femina
 sic nec in canticis istis et epithalamio spiri
 tali nuptiali. Et tamē nihil aliud vident so
 nare/qz dilectū et dilectā. spōsum et spōsaz.
 amicū et amicā. pplexus et oscula. q qualitē
 inueniri possint absqz seruuꝝ discretōe. mix
 valde s tamē vez nec ab animali pphēsi
 le. qui non sapit q dei sunt/marie vō spiritu
 cūcta hec facilia. ¶ Porro de luctu testimo
 niū habemus sancti senis. Tuā inqt ipius
 animā ptransibit gladius. Et hoc p lamentū
 cū multis tēporibz. Maria cecinerit flendo
 cū flente iesu. sic gaudebat cū gaudete. Pre
 cipue tamē hoc insonuit tpe passiōis bñdi
 cti filij sui dū cum clamore valido et lachry
 mis orās exauditus est p sua reuerētia. Nī
 hilomin? fuit eo tūc/tā in filio qz in mīe cū
 canticō pfundissime lamētatiois/canticuz
 altissime exultatiois. Uex hec r alia q se in
 gerunt loqnti d maria/trāsgressiōē afferūt
 r suspēsā tenēt expectatiōem lectoris. qui
 gāma nouū cāticordi noui tradēdū fore re
 tinet ex nra pmissiōe. ¶ Et tuero pausē? ite
 rū ne cōtinuatio fiat in cātando minus ac
 cepta. sedeam? cū vtraqz maria ad pedes ie
 su. nūc in domo nūc in cruce loquentis nūc
 exultantis spū. nūc plorātis sub ymbra illi
 us. Sub ymbra illi? quē desiderabā/loqui
 tur aia sancta anima marie/sedi. Et fructus
 ei? fructus honoris r honestatis cū folijs
 verborū suauissimis gutturi meo. Gutturū

De cetero nemo mihi molestus sit. Ego enim stigmata ihu in corpore meo porto. ¶ Suus quoque coapostolus Petrus christo ait passio in carne et vos eadem cogitatione armamini. Nam crucem lignum salutare est quod ad primam dignitatem renouauit omnia. Sic pollicis fuerat christus dicens iudeis. Ego si exaltatus fuero a terra omnia traham ad meipsum. In qua tu benignissime et innocentissime iesu propediisti ubi fuit erectum tui corporis organum. instar tympani. ubi cecinisti uerba salutis nostre. ubi quinque plagis capitalibus quasi toride notulis uel caracteribus te insigniisti. et proprium sanguinis mirum rubicasti. ubi tu piscina pbatrica salutaris / hinc porticus vulnere habes. de disti haurire aquas in gaudio de fontibus saluatoris. precipue tibi presentem teque uidentem tibi presentem o beata beatam tu digitulos illic complodebas quos semper ad bellum spiritus docuerat benedictus deus. Qui mirum stillabat pbatricam simam / quod apprehenderit fufum pro tunica uiri sui et filij iesu quem cibauerat quem tractauerat. cuius lachrymas siccauerat et nunc describunt sibi cum sensibus alijs quibus uoces inenarrabiles canticordis quales inquirimus. ¶ Sama mysticum phas nobis est ad quibus notulas seu uoces uel litterulas puncta uel characteres figurare. Sic licet homo noster uetus / crebro nobis aduersus. nihilominus loquatur de ipso mysticus sermo propheta. Tu uero unanimes dux meus et notus meus. qui simul mecum dulces capiebas cibos. in domo domini ambulauimus cum consensu. Tunc recales distidit per demones ingestum uersus ad illos impetratur venire morte super illos. ¶ Et huius predicto tunc tamen relatiudis mysterio huius unum trahimus ad rem presentem quod uetus homo dux est noster. quod necesse est secundum philosophum quemcumque intelligere facta rasinata speculari et a sensibus cognoscere accipere. Consentaneum est igitur ut gamma noui hominis sonet ad gamma ueteris. et si non sit in omnibus prorsus idem. ¶ Hoc autem gamma / quod manuale pueris instituitur / set uocibus diffinit. licet secundum frasiem et thesim multimode repetitur. quae sunt. ut. re. mi. fa. sol. la. Teneamus pinde secundum phisicam disciplinam quod omnes ueteris hominis uoces seu notule passionum reducunt ad quattuor notas a poetarum. cui consonat apud Boetium phisica. Tu quibus si uis lumine claro etc. Denique proplectitur illas ecclesia mater nostra dum canit in psalmo. Confusa sunt hec omnia spes metus meror gaudium. Ecce quattuor uoces expressas. quos enumerando dedit ecclesia quanta alia intelligi. dum confusas

esse notat. quasi uidelicet una sit ex omnibus aut multis composita resultans sicut ex quattuor elementis simplicibus mixta sunt. haec certe pro passionem notam a composita quod est simul. et passio quasi simul passio. Haec aliter possumus nominare miseratorem seu misericordiam. cuius te matrem et reginam pro orbem terrarum pro fiteat ecclesia O maria Sama. a. mysticum prolegia diuina cantatrix amor castorum sub duplici metro complecti. A sit amor gaudes. spes est. pro passio iora. O timet. uox dolens odit. et ista notes. ¶ Benedictus deus factus pro nobis uerbis abbreviatum / quod nobis hoc breue uerbum pro multum conquisitorem suggerere dignatur est / quod emulat signum thau. cor fixum quoque resum quos in ipso iesum christum representat quod simul ad puerile gamma ueteris hominis se reformatur. quod proinde phisicis disciplinis cum theologicis anagogis resonanter est accommodatum pro quod ad extremum quodlibet canticum. sit psalmus. sit hymnus sit in sono tube. sit in cithara. sit in psalterio. sit in tympano et choris. sit in cordis et organo. Denique quomodo libet omnis spiritus laudet deum poterit annotari. ¶ Pape dicit aliis / numerum quondam est hec promissio. Grandis plane sed simplici corde recepta / fidelis est et uera pro principio illo quod dicit. Dilata os tuum et implebo illud. Qualiter impleuerat psalmistam quod dicebat ex sententia. Immisit in os meum canticum nouum / carmen deo nostro. Conuertam oculos etiam carnis ad signum quod exaltauit deus in nationibus. cuius typum tenuit eneus serpens exaltatus in deserto. Ecce ista est longitudo latitudo sublimitas et profundum. Ecce quattuor extremitates inspicimus et in sublimi sursum roneabiliter collocamus primam litteram que gaudium et amorem significat. quoniam uertit ad celos ubi nihil quod non sit gaudium exerceat. Gloriosa inquit psalmista dicta sunt de te ciuitas dei. Sicut letatum omnium habitatio est in te. Acpinde resonantiam ab a uocali prima gaudio uel amore nostrum gamma tanquam a digniori sumit initium. Leter collocamus in extrema profunditate deorsum u. uocali / que designat dolorem et odium. Haec profundum inferni quod aliud sonat. ubi dolor et fletus et stridor dentium. odium quoque propter dei scilicet scilicet quos omnium. Ponimus subinde in tono sub brachio dextero et uocali / que deputat speciem si gnificandae seu desiderio. Nam et illic sperauit beatus latro. et speras audiuit. Hodie mecum eris in paradiso. Dehinc traseuntes ad tonum siue brachium sinistrum cofigimus o. uoca